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 1-235 LS Litvínov MVO-1175X SUMÁŘ SAD.MATERIÁLU DLE ZAKÁZEK,LO,LVS,REVÍRŮ A DRUHŮ

Sml.  DM Les LVS Re- Druh  Specifikace druhu sazenic,osiva Projekt.  Projekt.  Průměrná  Hodnota          Poznámka
zak.  70 obl     vír  SM   dřevina    t y p   třída obal    plocha   množství  cena SM   sad.mat.        (z TAB171)

1
1LISTProj.rok:01/2025

Zpracováno dne: , ,26. 11. 2024 8:28:45 J všechna střediska

Výběrová kritéria:
(
("33 Typ projektu" je v seznamu 
(1, 2, 3)) a 
("38 Číslo zakázky" = 198))

198 1 Telnice   2021-2025 * smluvní materiál
======================================================

4217521 0,84 6,810DUB ZIMNÍ semenáčky SAD7
4226021 0,46 4,140DUB ZIMNÍ sazenice PRK6
5026021 0,32 2,560BUK sazenice PRK6
4217522 0,29 2,349DUB ZIMNÍ semenáčky SAD7
5317522 0,10 0,360KLEN semenáčky SAD7
1026023 0,05 0,200JEDLE sazenice PRK6
5015523 0,33 2,400BUK semenáčky SAD5
1027025 0,20 0,700JEDLE sazenice PRK7
4026025 0,05 0,450DUB LETNÍ sazenice PRK6
5025025 0,27 2,160BUK sazenice PRK5

1 3 2,91 22,129db-bkKrušné hory198 celkem LO LVS:

4217521 1,68 13,620DUB ZIMNÍ semenáčky SAD7
4226021 0,30 2,700DUB ZIMNÍ sazenice PRK6
5017521 0,13 0,940BUK semenáčky SAD7
125024 0,18 0,550SMRK sazenice PRK5

1026024 0,06 0,210JEDLE sazenice PRK6
1026524 0,03 0,095JEDLE sazenice SAD6
3026024 0,06 0,175MODŘÍN sazenice PRK6
4226024 0,10 0,900DUB ZIMNÍ sazenice PRK6
5025024 0,80 6,420BUK sazenice PRK5
5325024 0,03 0,120KLEN sazenice PRK5
1026025 0,25 0,875JEDLE sazenice PRK6
4025025 0,30 2,700DUB LETNÍ sazenice PRK5
5025025 1,07 8,560BUK sazenice PRK5
7426525 0,10 0,270TŘEŠEŇ PT sazenice SAD6

1 4 5,09 38,135buk.Krušné hory198 celkem LO LVS:

125524 0,20 0,540SMRK sazenice SAD5
1026524 0,15 0,315JEDLE sazenice SAD6
3025524 0,20 0,450MODŘÍN sazenice SAD5
3026024 0,10 0,250MODŘÍN sazenice PRK6
4217524 0,30 2,433DUB ZIMNÍ semenáčky SAD7
5017524 0,45 3,240BUK semenáčky SAD7
5025024 0,30 2,400BUK sazenice PRK5
6626524 0,15 0,270JEŘÁB sazenice SAD6
5025025 0,14 1,120BUK sazenice PRK5

1 5 1,99 11,018jd-bkKrušné hory198 celkem LO LVS:

5017522 0,05 0,360BUK semenáčky SAD7
1 6 0,05 0,360sm-bkKrušné hory198 celkem LO LVS:

4215523 0,10 0,825DUB ZIMNÍ semenáčky SAD5
5026023 0,06 0,500BUK sazenice PRK6

2 2 0,16 1,325bk-dbPodkrušnohorské pánv198 celkem LO LVS:

1026023 0,02 0,100JEDLE sazenice PRK6
2026023 0,27 2,200BOROVICE sazenice PRK6
4215523 0,39 3,200DUB ZIMNÍ semenáčky SAD5
5015523 0,08 0,600BUK semenáčky SAD5
5026023 0,13 1,050BUK sazenice PRK6
6026523 0,07 0,450JILM HABRL sazenice SAD6
6726523 0,06 0,175BŘEK sazenice SAD6
8027023 0,05 0,300LÍPA SRD sazenice PRK7

5 3 1,07 8,075db-bkČeské středohoří198 celkem LO LVS:

4215523 0,07 0,575DUB ZIMNÍ semenáčky SAD5
5015523 0,14 1,025BUK semenáčky SAD5

5 4 0,21 1,600buk.České středohoří198 celkem LO LVS:

198 11,48 82,6421 Telnice   2021-2025 * smluvní materiál

v tom druh SM, LO, LVS:
1250 1 4 0,18 0,550
1250 0,18 0,550* SMRK sazenice PRK5
1255 1 5 0,20 0,540
1255 0,20 0,540* SMRK sazenice SAD5

10260 1 3 0,05 0,200
10260 1 4 0,31 1,085
10260 5 3 0,02 0,100
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Sml.  DM Les LVS Re- Druh  Specifikace druhu sazenic,osiva Projekt.  Projekt.  Průměrná  Hodnota          Poznámka
zak.  70 obl     vír  SM   dřevina    t y p   třída obal    plocha   množství  cena SM   sad.mat.        (z TAB171)

2
2LISTProj.rok:01/2025

Zpracováno dne: , ,26. 11. 2024 8:28:45 všechna střediska

10260 0,38 1,385* JEDLE sazenice PRK6
10265 1 4 0,03 0,095
10265 1 5 0,15 0,315
10265 0,18 0,410* JEDLE sazenice SAD6
10270 1 3 0,20 0,700
10270 0,20 0,700* JEDLE sazenice PRK7
20260 5 3 0,27 2,200
20260 0,27 2,200* BOROVICE sazenice PRK6
30255 1 5 0,20 0,450
30255 0,20 0,450* MODŘÍN sazenice SAD5
30260 1 4 0,06 0,175
30260 1 5 0,10 0,250
30260 0,16 0,425* MODŘÍN sazenice PRK6
40250 1 4 0,30 2,700
40250 0,30 2,700* DUB LETNÍ sazenice PRK5
40260 1 3 0,05 0,450
40260 0,05 0,450* DUB LETNÍ sazenice PRK6
42155 2 2 0,10 0,825
42155 5 3 0,39 3,200
42155 5 4 0,07 0,575
42155 0,56 4,600* DUB ZIMNÍ semenáčky SAD5
42175 1 3 1,13 9,159
42175 1 4 1,68 13,620
42175 1 5 0,30 2,433
42175 3,11 25,212* DUB ZIMNÍ semenáčky SAD7
42260 1 3 0,46 4,140
42260 1 4 0,40 3,600
42260 0,86 7,740* DUB ZIMNÍ sazenice PRK6
50155 1 3 0,33 2,400
50155 5 3 0,08 0,600
50155 5 4 0,14 1,025
50155 0,55 4,025* BUK semenáčky SAD5
50175 1 4 0,13 0,940
50175 1 5 0,45 3,240
50175 1 6 0,05 0,360
50175 0,63 4,540* BUK semenáčky SAD7
50250 1 3 0,27 2,160
50250 1 4 1,87 14,980
50250 1 5 0,44 3,520
50250 2,58 20,660* BUK sazenice PRK5
50260 1 3 0,32 2,560
50260 2 2 0,06 0,500
50260 5 3 0,13 1,050
50260 0,51 4,110* BUK sazenice PRK6
53175 1 3 0,10 0,360
53175 0,10 0,360* KLEN semenáčky SAD7
53250 1 4 0,03 0,120
53250 0,03 0,120* KLEN sazenice PRK5
60265 5 3 0,07 0,450
60265 0,07 0,450* JILM HABRL sazenice SAD6
66265 1 5 0,15 0,270
66265 0,15 0,270* JEŘÁB sazenice SAD6
67265 5 3 0,06 0,175
67265 0,06 0,175* BŘEK sazenice SAD6
74265 1 4 0,10 0,270
74265 0,10 0,270* TŘEŠEŇ PT sazenice SAD6
80270 5 3 0,05 0,300
80270 0,05 0,300* LÍPA SRD sazenice PRK7

============================================================================================================================
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11,48 82,642LS LitvínovÚHRN za LS (kontrolní čísla)235

v tom dodání, druh SM, revír:
24 0,18 0,55012501

1250 0,18 0,550*1 SMRK sazenice PRK5
24 0,20 0,54012551

1255 0,20 0,540*1 SMRK sazenice SAD5
23 0,07 0,300102601
24 0,06 0,210102601
25 0,25 0,875102601

10260 0,38 1,385*1 JEDLE sazenice PRK6
24 0,18 0,410102651

10265 0,18 0,410*1 JEDLE sazenice SAD6
25 0,20 0,700102701

10270 0,20 0,700*1 JEDLE sazenice PRK7
23 0,27 2,200202601

20260 0,27 2,200*1 BOROVICE sazenice PRK6
24 0,20 0,450302551

30255 0,20 0,450*1 MODŘÍN sazenice SAD5
24 0,16 0,425302601

30260 0,16 0,425*1 MODŘÍN sazenice PRK6
25 0,30 2,700402501

40250 0,30 2,700*1 DUB LETNÍ sazenice PRK5
25 0,05 0,450402601

40260 0,05 0,450*1 DUB LETNÍ sazenice PRK6
23 0,56 4,600421551

42155 0,56 4,600*1 DUB ZIMNÍ semenáčky SAD5
21 2,52 20,430421751
22 0,29 2,349421751
24 0,30 2,433421751

42175 3,11 25,212*1 DUB ZIMNÍ semenáčky SAD7
21 0,76 6,840422601
24 0,10 0,900422601

42260 0,86 7,740*1 DUB ZIMNÍ sazenice PRK6
23 0,55 4,025501551

50155 0,55 4,025*1 BUK semenáčky SAD5
21 0,13 0,940501751
22 0,05 0,360501751
24 0,45 3,240501751

50175 0,63 4,540*1 BUK semenáčky SAD7
24 1,10 8,820502501
25 1,48 11,840502501

50250 2,58 20,660*1 BUK sazenice PRK5
21 0,32 2,560502601
23 0,19 1,550502601

50260 0,51 4,110*1 BUK sazenice PRK6
22 0,10 0,360531751

53175 0,10 0,360*1 KLEN semenáčky SAD7
24 0,03 0,120532501

53250 0,03 0,120*1 KLEN sazenice PRK5
23 0,07 0,450602651

60265 0,07 0,450*1 JILM HABRL sazenice SAD6
24 0,15 0,270662651

66265 0,15 0,270*1 JEŘÁB sazenice SAD6
23 0,06 0,175672651

67265 0,06 0,175*1 BŘEK sazenice SAD6
25 0,10 0,270742651

74265 0,10 0,270*1 TŘEŠEŇ PT sazenice SAD6
23 0,05 0,300802701

80270 0,05 0,300*1 LÍPA SRD sazenice PRK7
1 smluvní materiál 11,48 82,642*

****************************************************************************************************************************




